
令和４年２月３日  

保護者 各位 

宜野湾市立長田小学校 

校長  上原 毅 

（公印省略） 

臨時休業のお知らせ 

 

平素より本校教育にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。また、感染症対策へのご

協力にも感謝申し上げます。 

さて、本校職員に新型コロナウイルス感染者が確認され、複数学級での授業を実施して

いたため、市教育委員会と相談の上、臨時休業を下記のとおり実施いたします。突然のご

連絡で申し訳ありませんが、対応をお願いいたします。 

 

 

 

 

記 

 

 

１ 臨時休業期間   令和４年２月４日（金）～令和４年２月６日（日） 

 

 

２ 休業中の課題については、学級担任よりお知らせいたします。 

 

 

 

 

※休校期間中は、感染症対策のためですので、不要不急の外出はご遠慮ください。 

 学校から課題を持たせます。受け取っていない方は、学校までお問い合わせください。 

 

※連絡可能時間帯：午前８時～午後５時 

         （それ以外の時間は、自動応答メッセージに切り替わります。） 

 

※令和４年２月７日（月）から通常登校の予定です。 

  ※変更がありましたら、再度連絡いたします。 

 

 

 

 


